
Comune di Pettinengo

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2016

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

19.243,68

40.633,42

40.000,00

0,00

159.088,00

40.000,00

571.230,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2016 DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

404.653,16
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Comune di Pettinengo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 67.395,92 830.573,04 813.132,00

880.527,92

794.202,00 794.202,00

878.582,32

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 3.856,50 14.364,12 62.544,00

66.400,50

47.544,00 47.544,00

17.326,62

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 78.121,20 283.888,00 184.130,00

262.251,20

184.130,00 184.130,00

365.370,67

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 74.559,00 157.609,18 725.420,00

799.979,00

15.400,00 15.400,00

265.282,09

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 11.273,96 269.291,00 269.291,00

280.564,96

269.291,00 269.291,00

286.229,17

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

235.206,58 1.555.725,34 2.054.517,00

2.289.723,58

1.310.567,00 1.310.567,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 235.206,58 previsione di competenza

previsione di cassa

1.655.602,44 2.253.605,00

2.860.953,66

1.310.567,00 1.310.567,00

1.812.790,87

2.217.444,03
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